
 
 

UCHWAŁA NR LVII/464/24 
RADY GMINY RAKSZAWA 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z Altany Rekreacyjnej w Rakszawie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). 

Rada Gminy Rakszawa 

 uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulamin korzystania z Altany Rekreacyjnej położonej na dz. ewid. nr 6639/3 
w miejscowości Rakszawa stanowiącej własność Gminy Rakszawa, będącej ogólnodostępnym obiektem 
użyteczności publicznej w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XI/74/19 Rady Gminy Rakszawa z dnia 23 września 2019 roku w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania z Altany Rekreacyjnej w Rakszawie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy  
Rakszawa 

 
 

Marcin Bardjan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 985



Załącznik do Uchwały Nr LVII/464/24 

Rady Gminy Rakszawa 

z dnia 2 lutego 2024 r. 

Regulamin korzystania z Altany Rekreacyjnej w Rakszawie 

1. Altana Rekreacyjna wraz z wyposażeniem położona na dz. ewid. nr 6639/3 w miejscowości Rakszawa 
stanowi własność Gminy Rakszawa (37-111 Rakszawa 506, tel; 17 226 12 81). 

2. Administratorem obiektu jest Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Rakowisko” w Rakszawie (37-111 
Rakszawa 325 D, tel . 17  226 11 15,  kom. 798 366 001). 

3. Altana Rekreacyjna jest ogólnodostępnym obiektem użyteczności publicznej, a korzystanie  z niej jest 
nieodpłatne. Obiekt jest monitorowany. 

4. Altana Rekreacyjna służy rekreacji i wypoczynkowi, przeznaczona jest do organizacji imprez/wydarzeń, 
spotkań okolicznościowych/biesiadnych, grilla. 

5. Altana, jako miejsce piknikowe, służy zarówno grupom zorganizowanym, użytkownikom 
indywidualnym oraz osobom z niepełnosprawnościami; 

6. Altana udostępniana jest w godzinach od 06:00 do 22:00 – we wszystkie dni; 

7. Możliwa jest rezerwacja Altany dla grup zorganizowanych u administratora obiektu. Planowane 
spotkania w Altanie Rekreacyjnej należy zgłaszać z wyprzedzeniem min. 2-dniowym. 

8. Dzieci do lat 13 mogą korzystać z Altana Rekreacyjnej i terenu przyległego pod nadzorem pełnoletniego 
opiekuna. 

9. Każdy użytkownik zobowiązany jest do wykorzystywania urządzeń zgodnie z ich przeznaczeniem. 

10. Rozpalanie grilla dozwolone jest w miejscu do tego wyznaczonym. Należy zachować bezpieczną 
odległość od otwartego źródła ognia. 

11. Korzystający zobowiązani są do przestrzegania regulaminu zachowania i przestrzegania porządku. 

12. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na terenie 
Altana Rekreacyjna należy niezwłocznie poinformować właściciela lub administratora obiektu. 

13. Za niewłaściwe korzystanie z urządzeń i niepostrzegania regulaminu przez użytkowników, 
administrator i właściciel nie ponosi odpowiedzialności. 

Telefon alarmowy: 112 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 985



 
UZASADNIENIE 

Ze względu na likwidację Zespołu Szkoły Tekstylno-Gospodarczych w Rakszawie, zasadna jest zmiana  
Administratora obiektu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania Altany Rekreacyjnej. 
 
Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4  ustawy o samorządzie gminnym  rada gminy ustala zasady i tryb korzystania 
z gminnych obiektów użyteczności publicznej. Obiekty rekreacyjne, w tym altany służące rekreacji będące 
własnością gminy, stanowią obiekt użyteczności publicznej. Obiekt ww. jest wyposażony i pełni funkcję 
rekreacyjna zarówno dla dzieci jak i dorosłych użytkowników. Ze względu na ogólnodostępny charakter miejsc 
użyteczności publicznej, koniecznym jest ustalenie regulaminu korzystania z przedmiotowego obiektu 
rekreacyjnego. Regulaminy stanowią jasne i przejrzyste zasady korzystania z obiektów dla wszystkich 
użytkowników. Uchwalenie regulaminu wpłynie na egzekwowanie zasad bezpieczeństwa i porządku w miejscu 
użyteczności publicznej. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 985


	UCHWAŁA NR LVII/464/24 RADY GMINY RAKSZAWA z dnia 2 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1

	Uzasadnienie


		2024-02-13T13:15:02+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




